TAART & SWEETS

Appeltaart 3,75
Carrot cake 4,25
Cheesecake (vraag naar de smaken) 4,25
Cupcake (divers) 2,75
Brownie/Blondie 2,50
Cappuccino cake 3,25
Caramel slice 2,75
NY cookie (divers) 2,50

Bekijk de vitrine of vraag naar het actuele

aanbod van andere taarten & sweets!

PRIVATE ROOM/
RIGR TEA

Ben je op zoek naar een sfeervolle
plek waar je privé met een groepje
kan genieten van een high tea,
bijvoorbeeld voor een babyshower
of ander feestje? Boek dan onze
karakteristieke private room!

We maken er graag een speciale

gelegenheid van. En wist je dat we

er ook workshops geven? Vraag

rustig naar de mogelijkheden!

9,95
Mix van 5 kleine sweets
op een plankje, ook leuk
om te delen!
(vanaf 2 personen)

Etagere met 3 mini sweets, scones met
clotted cream, jam & huisgemaakte
lemon curd, 1 sandwich, mini quiche

en onbeperkt verse thee

22,95 p.p.

(vanaf 2 personen)
Geniet uitgebreid van 5 heerlijke
mini sweets, scones met clotted
cream, jam & huisgemaakte lemon
curd, 2 sandwiches, mini quiche,
een klein soepje vooraf en

onbeperkt verse thee

27,95 p.p.

(Alleen o.b.v. reservering, min. 2 dagen van tevoren)

Vraag naar de mogelijkheden

in onze private room.

32,95 p.p.

WAT IS Z0TE
KRUIMELS?

Welkom in onze Bakery & Cake Studio! Hier mag
je even stilstaan en genieten van ontbijt, lunch of

taart & gebak.

Een klein moment van geluk. Dat willen wij
voor jou creéren. Goede en lokale producten
zijn daarin onmisbaar voor ons. Fijn om mee te

werken en beter voor de wereld van morgen.

“Zoete herinneringen maken die
bijblijven, dat is waar het ons om

gaat.”

Wij helpen je graag met het vieren van mooie
momenten. Een verjaardag, babyshower, zakelijk
presentje of bruiloft? Alles wat we maken krijgt

een persoonlijke touch.

In ons monumentale pand vind je een gezellige
plek om even te ontsnappen aan de drukte. Hier
kun je rustig genieten van een ‘barista style’ kopje
koffie met gebak. Of je nu zin hebt in een relaxte
high tea of iets lekkers wilt meenemen voor thuis,

hier zit je goed.

Altijd homemade en met veel liefde.

Een kijkje in onze keuken of lachen om
onze (zoete) avonturen? Volg ons dan

op Instagram & TikTok.

@ZOETEKRUIMELS

N
O

LOETE
KRUIMELS

BAKERY & CAKE STUDIO

MENU

‘But what about second breakfast?’




DRINKEN

Espresso

Koffie

Dubbele espresso
Cappuccino

Flat white

Latte macchiato

Thee (Senza tea, zie theekaart)
Potje thee voor 2
Verse muntthee

Verse gemberthee

Warme chocomelk

Babyccino

SPECIALS
Caramel latte
Chai latte
Dirty chai

Vraag naar onze seizoensspecials

+ Havermelk

+ Slagroom

+ Extra shot espresso

2,65
2805
3,65
3,25
4,25
4,50

2.5
4,95
3,95
3,95

3,75
1,50

4,75
4,25
4,95

0,50
0,50
1,00

fritz-kola (20 cl)

fritz-kola zonder suiker (20 cl)
fritz sinas (20 cl)

fritz citroen (20 cl)

fritz appel-kers-vlierbes (20 cl)
fritz-spritz rabarber (33 cl)

EARTH (plat of bruisend)
BOS Ice Tea (vraag naar de smaken)

Chocomel
Fristi
Verse jus

Appelsop van Oald Bleank

Vraag naar de smaak
van de week! Ook vegan

te bestellen.

2,95
2805
2,95
2,95
2805
3,95

2,95
2,95

2,75
2,75
3,75
BllS

4,95

ONTBIJT/LUNCH

ALTIJD LEKKER

CROISSANT
Met boter met jam,

hazelnootpasta of kaas

SCONES 4,95
Twee scones met clotted cream,

jam & huisgemaakte lemon curd

YOGHURT & HUIS-

GEMAAKTE GRANOLA 5,50
+ vers fruit +0,50
+ plantaardige yoghurt (vegan) + 0,50

SMOOTHIE BOWL 7,95
met bosvruchten, vers fruit,

granola & toppings (vegan)

PANCAKES 7,50
+ Vers fruit, slagroom & ahornsiroop
+Hazelnootpasta & banaan

+ Speculoos & slagroom

TOSTI

+Ham & kaas 4,95
+ Mozzarella/pesto/tomaat 6,50
+ Tuna melt met huisgemaakte 6,50

tonijnsalade & cheddar

TOAST

GREEN DREAM
Avocado, spekjes, tomaat

& een zachtgekookt ei

THE GOAT
Geitenkaas, walnoten

& honing

HUMMUS HAPPINESS
Hummus , gegrilde groente

& feta

FIN-TASTIC
Huisgemaakte tonijnsalade

& kappertjes

SALADES

GEITENKAAS

Met walnoten en spekjes

BUDDHA BOWL 14,95
Quinoa, avocado, gegrilde groente

& zoete aardappel (vegan)

OVERIG

HARTIGE TAARTJES 8,25
Twee mini quiches, lauwwarm

geserveerd met kleine salade

SOEP VAN DE WEEK 7,50

Geserveerd met toast & roomboter

BREAKFAST BOARD 12,95
Croissant, kleine yoghurt

met granola & fruit, zachtgekookt
eitje, verse jus, toast & beleg
(t0112.00 u)

* Vraag naar onze allergievriendelijke

en vegan opties




